
NAŠLAITIS

Jei iki pilnametystės įstatymų 

nustatyta tvarka buvo 

nustatyta globa (rūpyba) 

arba abu tėvai yra mirę

Mirties liudijimų kopijos

                 ARBA

teismo sprendimo dėl paskirtos globos 

kopija*

*Jei šiuos dokumentus Studentų reikalų departamentui jau esate 

pateikę anksčiau, jų teikti iš naujo nereikia

GAUSI ŠEIMA

Jei augina tris ar daugiau 

vaikų iki 25 m.

Šeimos sudėties pažyma, 

pažymos iš mokyklų arba universitetų apie 

brolių, seserų mokymąsi, jei jie yra vyresni 

nei 18 m.

NEGALIA

Jei studentas yra su negalia Neįgaliojo pažymėjimo kopija

               ARBA

Darbingumo lygio pažymos kopija

*Jei šiuos dokumentus Studentų reikalų departamentui jau esate 

pateikę anksčiau ir jų galiojimas nepasibaigęs, jų teikti iš naujo nereikia

SOCIALINĖ 

PARAMA

Jei yra gaunama socialinė 

parama

Pažyma apie išmokėtas socialines išmokas 

              ARBA

Patvirtintas Buities ir gyvenimo sąlygų 

patikrinimo aktas

Šeimos sudėties pažyma** ** Pažyma būtina visais atvejais

   Pažymos iš mokyklų arba universitetų apie brolių, seserų mokymąsi, 

jei jie yra vyresni nei 18 m.

   Mirties liudijimo kopija

   Ištuokos liudijoko kopija

   Pažyma apie asmens gautas išmokas 

už 3 paskutinius mėn. 

(pensijos, naišlaičio išmoka ir pan.)

   Pažyma apie valstybinį socialinį

draudimą (už 3 paskutinius mėn.)

   Pažymos apie išmokų gavimą, 

registraciją Užimtumo tarnyboje

(už 3 paskutinius mėn.)

   Gyventojų pajamų mokesčių

deklaracija už praeitus metus 

SVARBU: pažymos turi aiškiai nurodyti Jūsų socialinę ir finansinę šeimos padėtį, priešingu atveju, lengvatos nebus skiriamos. 

Reikalingi dokumentai

Jei yra mažas pajamas 

gaunanti šeima

STUDIJŲ IR APGYVENDINIMO BENDRABUTYJE MOKESČIO LENGVATŲ KONKURSUI TEIKIAMI DOKUMENTAI

Socialinis statusas

Pažymos apie socialinę šeimos padėtį:

Pažymos apie finansinę šeimos padėtį:

FINANSINIAI 

SUNKUMAI


